兰州市交通运输委员会 I

文件
兰州市公共资源交易中心 -

兰交发 (202 1 J 1 08 号

兰州市交通运输委员会

兰州市公共资源交易中，心

关于兰州市交通建设项目招投标交易系统

对接上线工作的通知

各招标人、招标代理机构等市场主体:

为认真落实交通运输部办公厅 《关于加快推行公路建设项

目电子招标投标的指导意见)) (交办公路 (2 016J 11 6 号)、《甘

肃省公路工程建设项目招标投标管理办法(甘交公路( 2018 J

136 号))) 及甘肃省人民政府办公厅 《关于印发甘肃省深化改革

优化营商环境提质提标年工作方案的通知 )) (甘政办发 13 号)、

兰州市人民政府办公室《关于印发兰州市开展深化"放管服"

改革优化营商环境提交提质年活动实施方案的通知)) (兰政办发

(2021J 24 号)有关要求，提高依法必须招标的交通项目招标

投标电子化、信息化水平，推动招标投标活动公开、公平、公

正进行，降低招标投标成本，不断提高资源配置的质量和效率，

营造招标投标领域公平竞争营商环境 。 经研究，现将兰州市交

通建设项目招投标交易系统对接上线工作有关事项通知如下:

一、交易系统建设和运营严格按照国家发展改革委、交通

运输部等八部委联合印发的《电子招标投标办法)) (八部委第 20

号令)有关规定执行。 依法设立的招标投标交易场所、招标人、

招标代理机构以及其他依法设立的法人组织可以按行业、专业

类别，建设和运营电子招标投标交易平台 。 国家鼓励电子招标

投标交易平台平等竞争。 电子招标投标交易平台应当依照《中

华人民共和国认证认可条例》等有关规定进行检测、认证 。

二、有意向承接兰州市交通建设项目招标投标交易系统的

市场主体， 应当将通过检测认证的有关资料报市交通委和市交

易中心并完成同兰州市交通建设项目电子招投标行政监督系统

和兰州市公共资源服务系统的对接，经试运行测试后方可上线

运行 。

- 2-

特此通知。

联系电话:

兰州市交通运输委员会 0931-8457145

兰州市公共资源交易中心 0931-4608359

监管平台技术支持公司 0931-4875561

服务系统技术支持公司 0931-4608344

(此件公开发布)

- 3 -

抄送:市公路服务中心、市交通质监站 。

兰州市交通运输委员会办公室

- 4-

20 21 年 6 月 4 日印发

共印 6 份

	005
	006
	007
	008